СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2019 года                                                                                           № 55
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 18.12.2018 № 12

«О бюджете сельского поселения

Нижнесортымский на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом

сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 18.12.2018 №12 «О бюджете сельского поселения

Нижнесортымский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения

Нижнесортымский на 2019 год:

- общий объём доходов в сумме 155 320,3 тыс. рублей, согласно

приложению 1 к настоящему решению;

- общий объём расходов в сумме 161 406,3 тыс. рублей, в том числе:

- дефицит бюджета сельского поселения Нижнесортымский в сумме

6 086,0 тыс. рублей

- верхний предел муниципального долга на 01 января 2020 года в сумме 0

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0

рублей;

- предельный объем муниципального долга в сумме 0 рублей, в том числе

предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям 0 рублей.».

1.2. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

 «2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения

Нижнесортымский на плановый период 2020 и 2021 годов:

- общий объём доходов на 2020 год в сумме 142 126,0 тыс. рублей, на

2021 год в сумме 142 445,2 тыс. рублей, согласно приложению 2 к настоящему

решению;

- общий объём расходов на 2020 год в сумме 142 126,0 тыс. рублей, в том

числе условно утвержденные расходы в сумме 3 553,2 тыс. рублей, на 2021 год

в сумме 142 445,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в

сумме 7 122,3 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального долга на 01 января 2021 года в сумме 0

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0

рублей;

- предельный объем муниципального долга на 2020 год в сумме 0 рублей,

в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям 0

рублей;

- верхний предел муниципального долга на 01 января 2022 года в сумме 0

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0

рублей;

- предельный объем муниципального долга на 2021 год в сумме 0 рублей,

в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям 0

рублей.».

1.3. Пункт 19 решения изложить в новой редакции:

«19. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение

публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 60,0 тыс. рублей, на

2020 год в сумме 60,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 60,0 тыс. рублей.».

1.4. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему решению.

1.5. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 3 к настоящему решению.

1.7.  Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 4 к настоящему решению.

1.8. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 5 к настоящему решению.

1.9. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 6 к настоящему решению.

1.10. Приложение 10 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению 7 к настоящему решению.

 2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                               П.В. Рымарев